
ZARZĄDZENIE Nr 17.2016 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zwołania XVIII sesji Rady Gminy Złotów 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

  
        § 1.  Zwołuję XVIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 24 maja 2016 r.   

(wtorek) na godz. 9
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2015 dla Gminy Złotów” oraz udzielenia jej rekomendacji 

7. Informacja nt. projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2016/2017  

8. Współpraca Gminy ze szkołami prowadzonymi przez stowarzyszenia 

9. Informacja o stanie opieki przedszkolnej w Gminie, w tym o wynikach naboru dzieci                  

i planowanych remontach przedszkoli 

10. Informacja nt. prac interwencyjnych i robót publicznych w Gminie w roku 2015 – 

efekty i plan na rok 2016 

11. Realizacja dodatków mieszkaniowych w roku 2015 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Złotowskiemu  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2016 – 2029  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2016 rok 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Złotów 

na lata 2016-2025 

16. Interpelacje i zapytania radnych 

17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

18. Wolne wnioski i informacje 

19. Zamknięcie obrad         

 

         § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Sekretarza Gminy 

4. Skarbnika Gminy 

5. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego Nr 5 



 2 

6. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7. Insp. ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej  

8. Pomoc administracyjną  

9. Specjalistę ds. kadr oświaty 

10. Podinsp. ds. planowania przestrzennego 

11. Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

12. Dyrektora Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

13. Dyrektorów Szkół Podstawowych  

14. Dyrektorów Zespołów Szkół 

      

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Sławomir Czyżyk  

 

             
 

 


